
UCHWAŁA Nr 54 . AG .2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia .&! października 2024r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2024 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2Q24r. póz. 107 ) i art. 212, art. 233 pkt. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz.
1270zpóźn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projekt uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2024 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek

3) Sławomir Grzegorz Krystek - członek

4) Dariusz Lazarowski - członek

5) Mariusz Olewnik - członek



UCHWAŁA Nr . .2024
RADY POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 28 października 2024 r.

zmieniająca uchwal? w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. póz, 107): i art, 211, 212, 214 i art.
235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023
r. póz. 1270 z późn, zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.
Dz.U z 2024r. póz. 167), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 409JLXXŁ2Q23 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia
2023 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2024 wprowadza się
następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 951.103,00 zł;
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 141.294.551,00 zł;
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 1.017.570,00 zł do kwoty:

99.068.955,00 zł,
b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę: 66.467,00 zł do kwoty:

42.225.596,00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr l do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 5.012.128,00 zł;
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 150.619.695,00 zł;
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 5.145.061,00 zł do kwoty: 100396.964,00 zł
b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 132.933,00 zł do kwoty: 50.222.731,00 zł
- zgodnie 2 Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024rok;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
l. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu

w kwocie: -9325.144,00 zł, który zostanie pokryty:
- przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie:
4.650.000,00 zł;

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: 438.453,00zł;

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie: 4.236.691,00 z!;
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 10.675.144,00 zł;

z następujących tytułów:
1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 6.000.000,00 zł,
2) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie: 4.236.691,00 zł,



3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie:
438.453.00ri;
oraz
rozchody w kwocie: 1350.000,00 zł ( z tytułu: spłaty rat zaciągniętych
kredytów wysokości: 1.350.000,00 zł) .

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

8) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY
Nr . .2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia 28 października 2024 roku

W załączniku „ Dochody" wprowadzono następujące zmiany:
kwoty zwiększeń:

• dział 700„Gospodarka mieszkaniowa"
w rozdziale 70005„Gospodarka gruntami i nieruchomościami" w ramach paragrafu „Dochody
jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami" zwiększa się dochody o 4.000,00 zł do
kwoty 173.000,00 zł;

• dział 750, Administracja publiczna"
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe" zwiększa się dochody o kwotę: 1.500,00 zł
z tytułu: -„Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień" zwiększa się dochody o 500,00 zł do kwoty 3.000,00 zł; -„Wpływy z różnych
opłat" zwiększa się dochody o 1.000,00 zł do kwoty 5.500,00 zł;

• dział 754„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 7541 ł„Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" zwiększa się dochody
o kwotę: 436.942,00 zł z tytułu: -„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat" zwiększa się dochody o 431.942,00 zł do kwoty 7.196.996,00 zł (podstawa:
-decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 190 z dnia 11 października 2024r i decyzja Wojewody
Mazowieckiego nr 193 z dnia U października 2024 roku);
-„Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych" wprowadza się dochody .w kwocie 5.000,00 zł;
(środki finansowe otrzymane z Funduszu Wsparcia Państwowej Straty Pożarnej na potrzeby
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu z przeznaczeniem na zakup
plecaka ratowniczego z -wyposażeniem);
w rozdziale 75478 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" w ramach paragrafu „Dotacja
celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat" wprowadza się dochody
w kwocie 3.180,00 zł (podsta\va: decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 182 z dnia
8 października 2024 roku);

• dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem"
w rozdziale 75618 -„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw" zwiększa się dochody o kwotę: 324.920,00 zł z tytułu:
-„Wpływy z opłaty komunikacyjnej" zwiększa się dochody o 250.000,00 zł do kwoty
950.000,00 zł; -„Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób

Ji



fizycznych" zwiększa się dochody o 30.000,00 zł do kwoty 115.000,00 zł; -„Wpływy z tytułu
grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych"
zwiększa się dochody o 2.000,00 zł do kwoty 19.000,00 zł; -„Wpływy z opłat za koncesje
i licencje" zwiększa się dochody o 1.150,00 zł do kwoty 3.150,00 zł; -„Wpływy z opłat za
zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości" zwiększa
się dochody o 5.200,00 zł do kwoty 10.730,00 zł; -„Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy
oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami" zwiększa się dochody
o 20.000,00 zł do kwoty 120.000,00 zł; -„Wpływy z różnych opłat" zwiększa się dochody
o 70,00 zł do kwoty 420,00 zł; -„Wpływy, z pozostałych odsetek" zwiększa się dochody
o l .500,00 zł do kwoty 11.000,00 zł; -„Wpływy z różnych dochodów" zwiększa się dochody
0 15.000,00 zł do kwoty 60.000,00 zł;

• dział 758 Różne rozliczenia"
w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe" w ramach paragrafu „Wpływy
z pozostałych odsetek" zwiększa się dochody o 32.000,00 zł do kwoty 179,000,00 zł;

• dział 801„0świata i wychowanie"
w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych" w ramach paragrafu „Dotacja
celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat" zwiększa się dochody o 16,00
zł do kwoty 16.503,00 zł (podstawa; decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 185 z dnia
1 O października 2024 roku)',
.w rozdziale 80195 „Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego" wprowadza się dochody w kwocie
27,408,00 zł (są to środki finansowe przeznaczone na realizację projektu pn.: „ Zawodowe
doświadczenie Ekonomika" w ramach programu Erasmus+. Projekt będzie realizowany
w latach 2024 -2025. Kwota przeznaczona na 2025 rok \vynosi 417.578,00 zł. Łączna wartość
projektu wynosi 444.986,00 zł);.

• dział 852„Pomoc społeczna"
w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej" zwiększa się dochody o kwotę: 205.617,00 zł
z tytułu: - „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze*' zwiększa się dochody o 1.117,00 zł
do kwoty 42.117,00 zł; -„Wpływy z usług" zwiększa się dochody o 200.000,00 zł do kwoty
5.970.000,00 zł; -„Wpływy z pozostałych odsetek" zwiększa się dochody o 3.000,00 zł do
kwoty 9.000,00 zł; - „Wpływy z różnych dochodów" zwiększa się dochody o 1.500,00 zł do
kwoty 3.500,00 zł;



• dział 853„Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej"

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy" zwiększa się dochody o 163,00 zł do kwoty 1.690,00 zł;

kwoty zmniejszeń:

• dział O l O „Rolnictwo i łowiectwo"
w rozdziale 01005 „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa" w ramach paragrafu
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat** zmniejsza się dochody o 10.648,00
zł do kwoty 4.352,00 zł (podstawa: decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 293/2024 z dnia
2 października 2024 roku);

• dziat 60Q„Transport i łączność"
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe" w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana
z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów, inwestycyjnych" zmniejsza się
dochody o 66.467,00. zł do kwoty 4.018.184,00 zł ( dotacja pochodząca z Gminy Rościszewo na
podstawie zawartych umów o pomocy finansowej zostala przesunięta na 2025 rok i będzie
obejmowała wydatki majątkowe z tytułu: - „Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę drogi powiatowej nr 3737W Rościszewo - Komorowa w miejscowości Kuski",
• „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiato\vej nr 3741W Lelice -
Rogienice- Grabieć Rzeszotary -Zawady na odcinku Rzeszotary Chwały - Rzeszotary Zawady",
-„ Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 4620W(Lutocin) •
granica województwa -Września - Borowo w miejscowości Stopin)- załącznik nr 5;

• dział 852wPomoc społeczna"
w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej" w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana

z budzeni państwa na realizacje bieżących zadań własnych powiatu1' zmniejsza się dochody
o 7.528,00 zł do kwoty 5 J 1.723,00 zł (podstawa: Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 275/2024
z dnia 24 września 2024 roht)\

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

.
dochody ogótem:

dochody bieżące, w tym:

Wyszczególnienie ; P«ed zmianą Zmiana | Po zmianie

l 140343443,00

98 051 385,00

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadająeych osobowości prawne] or aż wydatki związane z Ich poborem

Różne rozliczenia

Oświata 1 wychowanie

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

dochody majątkowe, w tym:

Transport t łączność

206015,00

293800,00

135018,00

6 772 054,00

951103,00 i 141294551,00

1017570,00

•10 643,00

4000,00

1 500,00

440 122,00

13413789,00 324920,00

60858624,00

1 285 675,00

6761528,00

11D2SH,00

42232063,00

25 333 589,00

32000,00

99068955,00

195367.00

297 800,00

136516,00

7 212 176,00

13733709,00

60 890 £24,00

27424,00 l. 1313099,00

193089,00 : $959617,00

183,00 ! 1102727,00

•66467,00 ; 42225596,00

-66467,00 ' 25267122,00



W załączniku „ Wydatki" wyprowadzono następujące zmiany;

kwoty zwiększeń:

• dział 600 „Transport i łączność"
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe" zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę:
34.144,00 zł z tytułu: -„Zakup usług remontowych" zwiększa się wydatki o 3.493,00 zł;
-w załącznik nr 6 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn.:„ Przebudowa drogi
powiatowej nr 3742W Galeszyn- Dziembakowo- Zgagowo w miejscowości Dziembakowo"
o wartości 30.651,00 zł - środki w ramach przesunięć pomiędzy zadaniami.

• dział 750 Administracja publiczna"
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe" w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa
się wydatki o 44.900,00 zł;
w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego" w ramach paragrafu „Zakup
materiałów i wyposażenia" zwiększa się wydatki o 10.000,00 zł; - w ramach paragrafu „Zakup ushig
pozostałych" zwiększa się wydatki o 25.000,00 zł;
w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" zwiększa się wydatki o
kwotę: 48.266,00 zł z tytułu: -„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o
15.400,00 zł do kwoty 1.436.741,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o
6.570,00 zł do kwoty 253.625,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy"
zwiększa się wydatki o 5.530,00 zł do kwoty 24.186,00 zł; -„Wynagrodzenia bezosobowe" zwiększa
się wydatki o 203,00 zł do kwoty 6.757,00 zł; -„Zakup materiałów i wyposażenia"
zwiększa się wydatki o 2.000,00 zł do kwoty 47.245,00 zł; -„Zakup usług pozostałych" zwiększa się
wydatki o 18.000,00 zł do kwoty 89.072,00 zł; -„Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe" zwiększa się wydatki o 563,00 zł do kwoty 3.228,00 zł;

• dział 754„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" zwiększa się wydatki
0 kwotę: 450.537,00 z! z tytułu: -„Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom" zwiększa się wydatki o 13.506,00 zł do kwoty 165.983,00 zł;
-„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o 165,00 zł do kwoty
62.085,00 zł; -„Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy" zwiększa się
wydatki o 236.974,00 zł do kwoty 4.657.346,00 zł; -„Inne należności żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń " zwiększa się wydatki o 12.570,00 zł do
kwoty 123.697,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 1.102,00
zł do kwoty 15.297,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy"
zwiększa się wydatki o 147,00 zł do kwoty 1.924,00 zł; -„Równoważniki pieniężne
1 ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe, należności" zwiększa się
wydatki o 29.452,00 zł do kwoty 1.314.011,00 zł; -„Zakup .materiałów i wyposażenia*'
zwiększa się wydatki o 80.621,00 zł do kwoty 175.720,00 zł;'-„Zakup sprzętu i uzbrojenia"
wprowadza się wydatki w kwocie 5.000,00 zł; -„Zakup usług remontowych." zwiększa się
wydatki o 38.000,00 zł do kwoty 47.000,00 zł; -„Zakup usług pozostałych" zwiększa się
wydatki o 30.000,00 zł do kwoty 87.000,00 zł; -„Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych" zwiększa się wydatki o 3.000,00 zł do kwoty 19.381,00 zł;
w rozdziale 75421 „Zarządzanie kryzysowe" zwiększa się wydatki o kwotę: 3.600,00 zł
z tytułu: -„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o 3.000,00 zł do
kwoty 76.304,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 500,00 zł
do kwoty 13.901,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" zwiększa
się wydatki o 100,00 zł do kwoty 2.012,00 zł;



w rozdziale 75478 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" w ramach paragrafu „Zakup
materiałów i wyposażenia" wprowadza się wydatki w kwocie 3.180,00 zł;

• dział 801 „Oświata i wychowanie"
w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne'* zwiększa się wydatki o kwotę: 418.800,00
zł 2 tytułu: -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 68.500,00 zł do
kwoty 338.896,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" zwiększa
się wydatki o 6.300,00 zł do kwoty 45.005,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli"
zwiększa się wydatki o 344.000,00 zł do kwoty l .854.390,00 zł;
w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne" zwiększa się wydatki o kwotę: 205.050,00 zł
2 tytułu: -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 28.500,00 zł do
kwoty 144.442,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" zwiększa
się wydatki o 5.550,00 zł do kwoty 22.092,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli"
zwiększa się wydatki o 171.000,00 zł do kwoty 812.300,00 zł;
w rozdziale 80115" „Technika" zwiększa się wydatki o kwotę: 1.099.521,00 zł z tytułu:
-„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" zwiększa się wydatki o 29.000,00 zł do
kwoty 76.940,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki
o 170.500,00 zł do kwoty 1.853.785,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa
się wydatki o 224.000,00 zł do kwoty 1.510.875,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy" zwiększa się wydatki o 4.300,00 zł do kwoty 184.274,00 zł;
-„Zakup energii" zwiększa się wydatki o 60.000,00 zł do kwoty 677.824,00 zł; -„Zakup usług
zdrowotnych" zwiększa się wydatki o 115,00 zł do kwoty 23.002,00 zł; -„Zakup usług
pozostałych" zwiększa się wydatki o 27.500,00 zł do kwoty 241.794,00 zł; -„Opłaty z tytułu
zakupu usług telekomunikacyjnych" zwiększa się wydatki o 146,00 zł do kwoty 12.966,00 zł;
-„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zwiększa się wydatki.o 583,960,00 zł do kwoty
6.732.786,00 zł;
w rozdziale 80117 „Branżowe szkoły I stopnia" zwiększa się wydatki o kwotę: 29.300,00 zł
z tytułu: -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 23.500,00 zł do
kwoty 115.446,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" zwiększa
się wydatki o 800,00 zł do kwoty 13.705,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli"
zwiększa się wydatki o 5.000,00 zł do kwoty 730.037,00 zł;
w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące" zwiększa się wydatki o kwotę: 1.384.300,00 zł
z tytułu: -„Wynagrodzenia osobowe pracowników** zwiększa się wydatki o 124.000,00 zł do
kwoty 634.531,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki
o 238.700,00 zł do kwoty 1.386.734,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy" zwiększa się wydatki o 20.200,00 zł do kwoty 158.960,00 zł; -„Zakup
materiałów i wyposażenia" zwiększa się wydatki o 13.000,00 zł do kwoty 98.037,00 zł;
-„Zakup energii" zwiększa się wydatki o 34.000,00 zł do kwoty 303.207,00 zł;
-„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zwiększa się wydatki o 954.400,00 zł do kwoty
7.069.918,00 zł;
w rozdziale 80134 „Szkoły zawodowe specjalne" zwiększa się. wydatki o kwotę: 290.100,00
zł z tytułu: -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 47.000,00 zł do
kwoty 218.250,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" zwiększa
się wydatki o 4.100,00 zł do kwoty 28.534,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli"
zwiększa się wydatki o 239.000,00 zł do kwoty 1.194.310,00 zł;
w rozdziale 80140 „Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego"
zwiększa się wydatki o kwotę: 328.400,00 zł z tytułu: -„Składki na ubezpieczenia społeczne"
zwiększa się wydatki o 57.500,00 zł do kwoty 301.364,00 zł; -„Wynagrodzenia bezosobowe"
zwiększa się wydatki o 12.400,00 zł do kwoty 99.898,00 zł; -„Zakup materiałów



i wyposażenia" zwiększa się wydatki o 40.000,00 zł do kwoty 194.089,00 zł; -„Zakup
energii" zwiększa się wydatki o 20,000,00 zł do kwoty 362.460,00 zł; -„Opłaty z tytułu
zakupu usług telekomunikacyjnych" zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 6.026,00 zł;
-„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zwiększa się wydatki o 198.000,00 zł do kwoty
1.217.300,00 zł;
w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych" zwiększa się wydatki o kwotę;
16,00 zł z tytułu: -„Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się wydatki o 2,00 zł do
kwoty 166,00 zł; -„Zakup środków dydaktycznych i książek" zwiększa się wydatki o 14,00 zł
do kwoty 16.337,00 zł;
w rozdziale 80195„Pozostała działalność" zwiększa się wydatki o kwotę: 27.408,00 zł
z tytułu: - „Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 1.767,00 zł do kwoty
25.744,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" zwiększa się
wydatki o 109,00 zł do kwoty 3.378,00 zł; -„Wynagrodzenia bezosobowe" zwiększa się
wydatki o 1,796,00 zł do kwoty 141.127,00 zł; -„Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa
się wydatki o 641,00 zł do kwoty 1.750,00 zł; -„Zakup usług pozostałych" zwiększa się
wydatki o 21.812,00 zł do kwoty 416.543,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli"
zwiększa się wydatki o 1.283,00 zł do kwoty 4.262,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe
pracowników" zwiększa się wydatki o 43.000,00 zł do kwoty 3.572.500,00 zł; -„Składki na
ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 12.472,00 zł do kwoty 646.762,00 zł;
-„Wynagrodzenia bezosobowe" zwiększa się wydatki o 25.000,00 zł do kwoty 105.000,00 zł;
-„Zakup usług remontowych" zwiększa się wydatki o 4.000,00 zł do kwoty 32.000,00 zł;
-„Zakup usług zdrowotnych" zwiększa się wydatki o 2.800,00 zł do kwoty 8.800,00 zł;
-„Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki o 110.519,00 zł do kwoty 1.078.519,00 zł;
-„Podróże służbowe krajowe" zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty l .300,00 zł;

• dział 852 „Pomoc społeczna"
w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej" zwiększa się wydatki o kwotę: 198.091,00 zł
z tytułu: -„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o 43.000,00 zł do
kwoty 3.572.500,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki
o 12.472,00 zł do kwoty 646.762,00 zł; -„Wynagrodzenia bezosobowe" zwiększa się wydatki
o 25.000,00 zł do kwoty 105.000,00 zł; -„Zakup usług remontowych" zwiększa się wydatki
o 4.000,00 zł do kwoty 32.000,00 zł; -„Zakup usług zdrowotnych" zwiększa się wydatki
o 2.800,00 zł do kwoty 8.800,00 zł; -„Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki
o 110.519,00 zł do kwoty 1.078.519,00 zł; -„Podróże służbowe krajowe" zwiększa się
wydatki o 300,00 zł do kwoty 1.300,00 zł;

• dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej"
w rozdziale 85395 „Pozostała działalność" zwiększa się wydatki o kwotę: 163,00 zł z tytułu:
• „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa się wydatki o 121,00 zł
do kwoty 1.288,00 zł; -„Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa się wydatki
o 42,00 zł do kwoty 372,00 zł;



• dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza"
w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze" zwiększa się wydatki
o kwotę: 358.300,00 zł z tytułu; -„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się
wydatki o 41.400,00 zł do kwoty 1.085.016,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne"
zwiększa się wydatki o 69.800,00 zł do kwoty 364.527,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy" zwiększa się wydatki o 3.000,00 zł do kwoty 49.079,00 zł;
-„Zakup środków żywności" zwiększa się wydatki o 15.000,00 zł do kwoty 129.317,00 zł;
-„Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 94.735,00 zł;
-„Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych" zwiększa się wydatki o 4.500,00 zł do kwoty
16.498,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zwiększa się wydatki o 214.600,00 zł
do kwoty 1.000.325,00 zł;
w rozdziale 85404 „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka" w ramach paragrafu „Zakup
środków dydaktycznych i książek" zwiększa się wydatki o 2.016,00 zł do kwoty 6.516,00 zł;
w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne"
zwiększa się wydatki o kwotę: 274.500,00 zł z tytułu: -„Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń" zwiększa się wydatki o 1.400,00 zł do kwoty 4.217,00 zł;
„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o 57.700,00 zł do kwoty
250.533,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 37.000,00 zł do
kwoty 195.740,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" zwiększa
się wydatki o 4.500,00 zł do kwoty 19.370,00 zł; -„Zakup usług pozostałych" zwiększa się
wydatki o 2.900,00 zł do kwoty 19.159,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli"
zwiększa się wydatki o 171.000,00 zł do kwoty 875.425,00 zł;
w rozdziale 85407 „Placówki wychowania pozaszkolnego" zwiększa się wydatki o kwotę:
130.000,00 zł z tytułu: -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki
o 32.000,00 zł do kwoty 166.398,00 zł; -„Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się
wydatki o 2.000,00 zł do kwoty 35.018,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli"
zwiększa się wydatki o 96.000,00 zł do kwoty 647.565,00 zł;
w rozdziale 85410jntematy i bursy szkolne" zwiększa się wydatki o kwotę: 103.300,00 zł
z tytułu: -„Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 25.000,00 zł do
kwoty 139.656,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zwiększa się wydatki o
78.300,00 zł do kwoty 515.262,00 zł;

• dział 926„Kultura fizyczna"
w rozdziale 9260l„0biekty sportowe" zwiększa się wydatki o kwotę: 219.489,00 zł z tytułu:
-„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" zwiększa się wydatki o 700,00 zł do
kwoty 5.363,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki
o 150.000,00 zł do kwoty 1.160.012,00 zł; - „Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa
się wydatki o 30.000,00 zł do kwoty 233.472,00 zł;
-„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" zwiększa się wydatki o 2.000,00
zł do kwoty 28.282,00 zł; -„Wynagrodzenia bezosobowe" zwiększa się wydatki o 36.000,00
zł do kwoty 167.409,00 zł; -„Zakup usług zdrowotnych" zwiększa się wydatki o 250,00 zł do
kwoty 1.437,00 zł; -„Podatek od nieruchomości" zwiększa się wydatki o 539,00 zł do kwoty
10.713,00 zł;



kwoty zmniejszeń;

• dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo"
w rozdziale 01005 „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa" w ramach
paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii" zmniejsza się
wydatki o 10.648,00 zł do kwoty 14.352,00 zł;

• dział 600„Transport i łączność"
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe" zmniejsza się wydatki o kwotę: 163.584,00
zł z tytułu: -„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" na inwestycji drogowej pn.:
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3713WRościszewo -Lukomle zmniejszenie o 132.933,00 zł
-środki zostaną wykorzystane w 2025 roku na innych planowanych inwestycjach drogowych;
-„Przebudowa drogi powiatowej nr 3724W Żochowo - Gójsk w miejscowości Sudragi
zmniejszenie o 30.651,00 zł -środki finansowe zostały przesunięte na inne wydatki majątkowe
w 2024r na inwestycję pn,: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3742W Goleszyn-
Dziembakowo- Zgagowo w miejscowości Dziembakowo " - załącznik nr 6.

• dział 750 Administracja publiczna"
w rozdziale 75019 „Rady powiatów" w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych M zmniejsza si? wydatki o 35.000,00 zł do kwoty 524.000,00 zł;
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe" zmniejsza się wydatki o kwot?: -48.500,00 zł
z tytułu: -„Wynagrodzenia bezosobowe" zmniejsza się wydatki o 44.900,00 zł do kwoty
175.100,00 zł; -„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" zmniejsza się
wydatki o 3.600,00 zł do kwoty 100.620,00 zł;
w rozdziale 75085„Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" zmniejsza się
wydatki o kwotę: 30.966,00 zł z tytułu: -„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych"
zmniejsza się wydatki o 850,00 zł do kwoty 2.259,00 zł; -„Różne opłaty i składki" zmniejsza
się wydatki o 548,00 zł do kwoty 785,00 zł; -„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych" zmniejsza się wydatki o 14.135,00 zł do kwoty 45.523,00 zł; -„Szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " zmniejsza się wydatki
o 2.000,00 zł do kwoty 5.107,00 zł; -„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 13.433,00 zł;

• dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" zmniejsza się
wydatki o kwotę: 13.595,00 zł z tytułu: -„Dodatkowe wynagrodzenie roczne" zmniejsza się
wydatki o 165,00 zł do kwoty 3.749,00 zł; -„Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy" zmniejsza się wydatki o 12.181,00 zł
do kwoty 312.926,00 zł; -„Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych"
zmniejsza się wydatki o 1.000,00 zł; -„Różne opłaty i składki" zmniejsza się wydatki
o 249,00 zł do kwoty 5.251,00 zł;



• dział 801 „Oświata i wychowanie"
w rozdziale 80102„Szkoły podstawowe specjalne" w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty
2.265,00 zł;
w rozdziale 80105„PrzedszkoIa specjalne" w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 7.000,00 zł do kwoty 2.560,00 zł;
w rozdziale 80115 „Technika" zmniejsza się wydatki o kwotę: 27.541,00 zł z tytułu: -„Zakup
środków dydaktycznych i książek" zmniejsza się wydatki o 5.000,00 zł do kwoty 29.143,00
zł; -„Różne opłaty i składki" zmniejsza się wydatki o 541,00 zł do kwoty 10.593,00 zł;
-„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" zmniejsza się wydatki
o 22.000,00 zł do kwoty 11.252,00 zł;
w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące" zmniejsza się wydatki o kwotę: 6.500,00 zł
z tytułu: -„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej "
zmniejsza się wydatki o 4.000,00 zf do kwoty 631,00 zł; -„Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 2.500,00 zł do kwoty 9.840,00 zł;
w rozdziale 80134 „Szkoły zawodowe specjalne" w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 3.400,00 zł do kwoty
5.809,00 zł;
w rozdziale 80140 „Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego"
zmniejsza się wydatki o kwotę: 18.500,00 zł z tytułu: -„Zakup usług pozostałych" zmniejsza
się wydatki o 17.000,00 zł do kwoty 107.606,00 zł; -„Podróże służbowe krajowe" zmniejsza
się wydatki o 1.000,00 zł do kwoty l .470,00 zł; -„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1.966,00 zł;
w rozdziale 8Q146„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli" zmniejsza się wydatki o kwotę:
29.293,00 zł z tytułu: -„Zakup usług pozostałych" zmniejsza się wydatki o 14.500,00 zł do
kwoty 26.900,00 zł; -„Podróże służbowe krajowe" zmniejsza się wydatki o 2.193,00 zł do
kwoty 5.689,00 zł; -„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej " zmniejsza się wydatki o 12.600,00 zł do kwoty 54.300,00 zł;

• dział 852„Pomoc społeczna"
w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej" w ramach paragrafu „Pozostałe podatki na
rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego" zmniejsza się wydatki o 2,00 zł do
kwoty 3,00 zł; :

• dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza" . -
w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze" zmniejsza się wydatki
o kwotę: 13.000,00 zł z tytułu: -„Zakup usług remontowych" zmniejsza się wydatki
o 10.000,00 zł do kwoty 13,560,00 zł; -„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 3.000,00 zł do kwoty 3.319,00 zł;
w rozdziale 85404,,Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka" zmniejsza się wydatki o kwotę:
2.016,00 zł z tytułu: -„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" zmniejsza się
wydatki o 616,00 zł do kwoty 384,00 zł; -„Podróże służbowe krajowe" zmniejsza się wydatki
o 1.400,00 zł;



w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne"
zmniejsza się wydatki o kwotę: 10,687,00 zł z tytułu: -„Wynagrodzenia bezosobowe"
zmniejsza się wydatki o 4.000,00 zł do kwoty 2.037,00 zł; -„Zakup środków dydaktycznych i
książek" zmniejsza się wydatki o 1.400,00 zł do kwoty 5.054,00 zł; -„Zakup energii"
zmniejsza się wydatki o 4.100,00 zł do kwoty 14.571,00 zł; -„Zakup usług zdrowotnych"
zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 1.527,00 zł; -„Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych" zmniejsza się wydatki o 558,00 zł do kwoty 1.149,00 zł; -„Szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " zmniejsza się wydatki o
529,00 zł;
w rozdziale 85407 zmniejsza się wydatki o kwotę: 32.671,00 zł z tytułu: -„Wynagrodzenia
osobowe pracowników** zmniejsza się wydatki o 20.000,00 zł do kwoty 194.347,00 zł;
-„Zakup usług remontowych" zmniejsza się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 5.149,00 zł;
-„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " zmniejsza się
wydatki o 1.000,00 zł do kwoty 410,00 zł; -„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 1.671,00 zł;
w rozdziale 85410„Internaty i bursy szkolne" zmniejsza się wydatki o kwotę: 194.359,00 zł
z tytułu: -„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" zmniejsza się wydatki o 1.582,00
zł; -„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zmniejsza się wydatki o 25.000,00 zł do kwoty
379.537,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" zmniejsza się
wydatki o 5.000,00 zł do kwoty 11.952,00 zł; -„Wynagrodzenia bezosobowe" zmniejsza się
wydatki o 2.500,00 zł; -„Zakup materiałów i wyposażenia" zmniejsza się wydatki o 20.000,00
zł do kwoty 63.700,00 zł; -„Zakup środków żywności" zmniejsza się wydatki o 100.000,00 zł
do kwoty 350.048,00 zł; -„Zakup energii" zmniejsza się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty
115.525,00 zł; -„Zakup usług remontowych" zmniejsza się wydatki o 3.000,00 zł do kwoty
6.500,00 zł; -„Zakup usług pozostałych" zmniejsza się wydatki o 15.000,00 zł do kwoty
37.206,00 zł; -„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" zmniejsza się wydatki
o 1.000,00 zł do kwoty 1.700,00 zł; -„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 11.277,00 zł;
w rozdziale 85446 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli" zmniejsza się wydatki
o kwotę: 1.009,00 zł z tytułu: - „Podróże służbowe krajowe" zmniejsza się wydatki
o 963,00 zł do kwoty 1.186,00 zł; -„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej " zmniejsza się wydatki o 46,00 zł do kwoty 11.754,00 zł;

• dział 926 „Kultura fizyczna"
w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe" w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 14.489,00 zł do kwoty 585,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie i

wydatki ogółem: j

wydatki bieżące, w tym: j

Rolnictwo i łowiectwo j

Administracja publiczna j

Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa 1

Pned zmianą

145 £07 567/10

95 251 903,00

25000,00

12903392,00

6950367,00

i
Zmiana \

5012128,00 '

5145061,00 1

-10648,00 |

13700,00 ',

443722,00 !

Po zmianie

150 619 695,00

100396964,00

14 352,00

12 917 092,00

7394089,00



Wyszczególnienie

Oświata [wychowanie

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kultura fizyczna

wydatki majątkowe, w tym:

Transport 1 łączność

i

i

1

Przed zmianą

34091914,00

8 583 806,00

4425823,00

7 370 597,00

2733201,00

50355664,00

39 617 636,00

!
Zmiana j

368066UW j

198089,00 ;

163,00 :

614374,00 l

205000,00 -

-13Z 933,00 ;

•132933,00 !

Po zmianie

37772575,00

8781895,00

4 426 936,00

7984971,00

2993301,00

50222731,00

39484703,00



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . .2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 października 2024 roku zmieniającej
Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8
bieżące

010

700

7SO

754

2110

2360

0640

0690

Rolnictwo l łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt2!3

w tym z tytułu dotacji 1 Środków na finansowanie wydatków
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące 2. zakresu administracji rządowej oraz Inne zadania
zlecone ustawami realizowana przez powiat

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytutu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji t Środków na finansowania wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 21 3

Dochody Jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadart z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadart zleconych ustawami

Administracja publiczna

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowania wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1pkt2l3

Wplywyz tytutu Icosztów egzekucyjnych, opłaly
komorniczej 1 kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa

208015,00

0,00

208 015,00

0,00

15 000,00

293 800.00

0,00

293 800,00

0,00

169 000,00

135016,00

0,00

135 016,00

0,00

2 500,00

4500,00

. 6772054.00

-10 648,00

0,00

•10648,00

0,00

-10 €46,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

0.00

' 4 000,00

1500.00

0.00

1 500.00

0,00

500,00

1000,00

440 122,00

195367,00

0,00

195 367.00

0,00

4 352,00

297 800,00

. 0,00

297 800,00

0,00

173 000.00

136516.00

0.00

136 516,00

0.00

3 000,00

5 500,00

. 7212176,00

Strona 1 z 3



756

758

801

2110

2440

0420

0570 •

0580

0590

OS20

0650

0690

0920

0970

0620

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. 0
których mowa wart S ust 1 pkt2i3

w tym z tytułu dotacji ł Środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz Inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposladających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z Ich poborem

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadart finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt2!3

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadart finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w arŁ 5 ust 1 pk!2l3

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i Innych kar .
pieniężnych od osób fizycznych

Wpływy z tytułu grzywien f Innych kar pieniężnych- od osób
prawnych l innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z opłat za koncesja l licencje

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacja oraz opłaty
ewidencyjne, w rym opłaty za częstotliwości

Wpływy z opłat za wydania prawa jazdy oraz Innych
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami

Wpływy z rożnych opłat - . •.

Wprywy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust t pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pk\213

Wprywy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

0,00

6 772 054.00

0,00

6 765 054,00

0,00

13413789,00

0,00

13413769,00

0,00

700 000.00

85 000,00

17 000,00

2 000.00

5 530,00

100 000,00

. 350,00

0 500,00

45 000,00

£0 B58 624.00

0,00

60 858 624.00

0.00

151 549,00

1285675.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

440 122,00

0.00

435 122.00

5000,00

324 920.00

0.00

324 920.00

0,00

250 000,00

30 000,00

2 000,00

1 150,00

5200,00

20000,00

70,00

1 500,00

15000.00

32 000,00

0,00

32 000,00

0.00

32 000,00

27424,00

0,00

7 212 178.00

0,00

7200176,00

5 000.00

13738709,00

0,00

13738709,00

0,00

950 000.00

115000,00

19 000,00

3 150,00

10730,00

120 000.00

420,00

1 1 000,00

60 000,00

60 890 524,00

0.00

60 890 624,00

0,00

193549,00

1313099,00

Slrona 2 z 3



352

653

2051

2110

0750

0330

0920

0970

2130

2100

w tym z tytułu dotacji ł środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkl 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a l b ustaw/, lub platnośd w
ramach budielu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bielące z zakresu administracji rządowej oraz Inne zadania
zlecona ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

w tym 2 tytułu dotacji ł środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
Których mowa w art 5 ust 1 ptt2t3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowania wydatków
na realizaqę zadań finansowanych z udziałem Środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

Wpływy z najmu 1 dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

Pozostałe zadania w zakreśla polityk] społecznej

w tym z tytułu dotacji 1 środKów na finansowanie wydatków
na realizacja zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 213

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

Słodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowania wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
ktołychmowawartSust 1 pkt 213

621 637,00

1 285 675,00

621 637,00

0.00

16 487.00

6761628,00

0,00

6 761 528,00

0,00

42 608,00

S 684 000,00

8100.00

69 579.00

691 647,00

1 102 564,00

0,00

1 102 564,00

0,00

1 527,00

98 051 385,00

748327.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

•7 528.00

0.00

-7 528.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

-18176,00

0,00

27 408,00

27 424,00

27 408,00

27 408,00

16.00

205617,00

0,00

205617.00

0.00

1 117.00

200 000,00

3000.00

1 500.00

0.00

163,00

0,00

163,00

0,00

163,00

1 035 746,00

27 408,00

649 045,00

1 313 099,00

649 045,00

27408,00

16 503,00

6 959 617,00

0,00

6 959 617,00

0.00

43 723.00

6 084 000,00

11 100,00

71 079,00

684119,00

1102727,00

0,00

1102727.00

0,00

1690,00

99 068 955,00

775735,00

Strona 3 z 3



majątkowa

600

6300

Transport 1 łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 f 3

w tym z tytLjru dotacji f środków na finansowania wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacja cetowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między Jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych l
zakupów Inwestycyjnych

majątkowa razem;
w tym z tytułu dotacji l środków na finansowania wydatków
na realizacji? zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 21 3

25 333 589.00

2 787 000,00

25 333 589,00

2 787 000.00

4 064 651.00

42 292 063,00

3510240.00

-66 467.00

• 0,00

-66 487.00

0,00

-68 467,00

•66 467.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

25267122.00

2 787 000,00

25267122.00

2787000,00

4018184,00

42 225 596,00

3510240,00

Ogółem:

xv tym z tytułu dotacji 1 Środków na finansowania
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
Środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

140 343 448,00

4 258 $67,00

-84 643,00

0,00

1 035 746,00

27 408,00

141 294551,00

4285975,00

(* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwaty Nr . .2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 października 2024 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Oztet

1

010

eoo

T50

7S4

Rozdzl*!

2

01005

SODU

75019

75020

7MTS

750B5

1MM

S
/

grupł

3

Nann

A

Rolni Owo H°»ł***O

Pnct »*odwyjno-
unądzentowł n potrzeby
rMniaiM

TrtKiłportUąeznotó

Orogi pubucaw powiilotw

Admlnislriąi pubMcaru

Rady powiilłnf

SUrMtw»powtałw»

Promocja (ednostet
Jiroorrądu Mrylariuntgo

Wspólni «SŁ91 jłdnoMek
MnHw Ĵu laytofi*ln*go

Beiplee»itótwo (wbłiciiw i
octircra przadwpażaroiMi

Kw»ndy powidowi
PlAttwM*iSłnźyPtiz*TNi

(wzMimianq

unntejsieniB

zwiększam*

ponnlłiłtdi

pnwjznuw^

imnia|uMi*

iwiętezcnM

poifiMruch

przwl zmism

OTmiejHwin

iw«kKinia

poimiaiucfl

P««* zmianą

imnwjŁzsnłł

mt̂ Uunił

WzmiaraMi

prud imiin̂

imni*tuenia

IW1»kUWM

po jmuKuch

paMimnnq

imnMjiunU

i*fi«kuani«

poznMnMM

przed imiin̂

imnletiMrtł

fwiofcKHni*

po zRuinacti

paM zmianą

imn»)u«nM

wi«kt»nie

po tmdnłcn

pnM zmiany

fimuejugnw

rMfkiiMila

poimianicli

pmdunianą

imnl«ł£zenn

(infkuan*

pa zmiantcli

przmzfliuną

jmnł*)SiWiił

ZMękuMiM

poimianacn

Ptm

S
ZSOOO.OO

-10848,00

0,00

1*353.00

25000,00

-1O 648,00

0,00

14 352.00

45550149.00

•132*31,00

0,00

45 417 218.00

4147*781,00

-112933,00

0,00

42 143 028.00

18 086 900.00

•11*406,00

126 tM.OO

18 100 aoo.00
896 5oa,oD
-3S 000,00

0,00

663 JOO.OO

12 «0fl SS6.00

-48609,00

44000.00

12 602 9U6.00

368 £00.00

0.00

as 000,00
421 500,00

3017*60,00

•30868,00

48268.00

1 035 150,00

1 031 367.00

-11 SSS.OO

457 S 17.00

r 485 M9 00
4 779 OS4.00

-13005,00

4&0 537,00

T 214 996,00

Z tego:

WydalU
bisżącł

6
25000,00

-10 448.00

0.00

14 352,00

25000,00

-10 84fl ,00

0,00

14 152,00

S 932 313,00

0,00

0,00

* 932 513,00

4 214 736,00

0.00

0.00

4214738,00

12 903 382,00

-114400,00

1 28 ItW.Oa

12fi170fi2.00

« 69 500.00

-SS 000,00

0.00

883 500,00

B 721 088.00

-48SOQ,OQ

4490O.OO

9718488.1)0

IM 500,00

0.00

35000,00

421 500.00

2017850.00

-30 eea.oo

48 208.00

1 035 150.00

* 850 167,00

-13 695,00

457 »1 7.00

7 3M 049,90

1 76i 044,00

-11 Słi.OO

450 537,00

1 201 •aa.oo

ztegw

wydatki
Iłdnodrt

budzatowyd)

7

95000,00

-1DB48.00

0.00

14152.00

25000.00

-10*48.00

0,00
14 352.00

6 917513.00

0.00

0,00
SH7S1J.OO

4198738,00

0,00
(1,00

4 IM 738,00

1228ft3BS,OD

.79406.00

128168.00

12 935 088,00

139500,00

0,00

0.00

139500.00

9 697 084.00

-44400.00

44«OO,OO

B68348A.OO

309500.00

0,00

95 000.00

421 500.00

2 ÓW B&4.00

. 50666,00

4S2e«.M

2IU'1M.OO

6127«W,00

•1) 565,00

443811,00

7 159 106,00

B 812 577.00

.13 595.00

437031,00

7 038 013,00

z laga:

wyn*0nxii«ni»
IMitodUod

nich ruiiczjni

6
0,00

0,»
O.M

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00
2 02fl 000,00

0.00

0.00

2029000,00

2 024 WHJ.OO

0,00

OM
2 026 000.00

9 (*t 90B.OO

-81 (33.00

27 703.00

9947878.00

0,00

0X10
0,00

0.00

• 111 557,00

•48&H.OU

o.oo

6 085 057.00

sooo.oo

0,00

0,00

5000.00

i sao va. oa
-11411.00

37 701,00

1 eti ie?.oo

ftWUM.W
-12 348,00

204 010,00

8 W» 308.00

e Z2i 119.00

.12 $40.00

280 410,00

S 491 303,00

wrdttu
zw>4Z*n*z

nalizacî  Mi
WMUowycfi

Mdflrt;.

g
21000,00

-10646,00

0.00

14352,00

25000,00

-10«48.00

0,00

14 352.00

3 B9t 513.00

0,00

0.00

3691511,00

2 171 736.00

0,00

O,OO

2 173 738,00

3 104 476,00

•17 i 31 00

100 483,00

i 367 408.C9

119 500,00

a, oa

0,00

139 500.00

1 673531,00

a.oo

44800.00

1818431,00

361 500,00

0,00

3S 000.00

419 5DO.OO

208 957.00

-17 S3J.OO

20583.00

2imr,ua
410 166.00

•1 24H.OO

1MKH.OO

568 708.00

389 336.00

•ł 249.00

158U1.00

644 71 0,00

Ooucj* M
Iidini*
bieżąc*

10
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

24010.00

0.00

0,00

24 010,00

0.00

0.00

0.00

0,00

10 000,00

OM
0,00

10 Ouo.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

la 000 .M
0.00

D.OO

70000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

świ»de»fli*
niagumdt)

fizycznych;

11
o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

a.oo
0.00

0,00
15000,00

0.00

0,00

15000.00

18 000.00

0,00

0,00

19 000,00

5»2 wa.oo

-35 000.00

0,00

557 990.00

859 000.00

-35 000,00

O.OD

524 OOO.OO

24000.00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

7908,00

0,00

O.OD

7908,00

tM»TT,00

0,00

13 506,00

165 BB3.00

152477,00

O.OO

11506,00

165 963,00

wydMWiw
pragrmy

HnillKMUlM

lUdilMtm
trttfciw, «

Wrn^moHt
m lit. ł UM, 1

PWZU

12
D. DO

0.00

0.00

O.OD

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

OM

o,oa

0,00

0.00

0,00

0,00

D.OO

a,oo
0.00

o.oo

D.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty l
lytuHi

porfaeiM
Bwirmeji

13

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo

o.ao
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo

C, 00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0.04

o.oo
0.00

0,00
000

0.00

0.00

0,00 ;

otutog* dhigu

14
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

o.oo

O. DO

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00
0,00

0.00

Wydatki
nurków*

15
0.00
0,00
0,00

0.00
O.DO

0,00

o.oo

0.00

39017636,00

-132913,00

0,00

aa 4M 703.00
38 2*2 023.00

-132933,00

0,00

38 139 090,00

1161508.00

0.00

0.00

3181506.00

0,OO

0,00

0,00

0.00

a 18* 508,00

0.00

0,00

3 161 506,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

71 OOO.OO

0.00

0.00

71000.00

13 ooo.oo

0,00

0.00

13000,00

ilego;

IntMSfrCjtl
M kupy

inwHtycyJn*

16
0,00

0,00

D.OO

0.00

0,00

• 0,00

o.ao

o.oo

39617836,00

-132933,00

0.00

39464703,00

38282023.00

-132933.00

0.00

36 128 090,00

3 163 BOł.OO

0,00

0,00

1 183508.00

0,00

D, OD

0.00

0,00

1 183 508.00

o.oo

0,00

3183508.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0.00

71000,04

0,00

0,00

71000.00

13 000,00

0,00

0,00

13 000.00

wlym

ni progiwny
AninsowUMi

iMi!«to<n
irodkiłw.o

Udrychmowi
W »rl S uri. 1

fMlil,

17
0.00

O.DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0/10

0.00
0,00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0.00
o,oa

0,00

0.00

o.oo
0.00

O,DO

0.00

0,00

a. oo
0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.10

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

a.oo
0,00

0,00

0.00

0.00

(•kup l
gOfed* *tdf 1

udzJittw

18
o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

ÓW
0,00

o.ao
0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,OQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0.00

• 0,oa
o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniettanii
wUMttwOO

tpMek prawa
rtancNoweoo

19
O.DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

000

0,00

0.00

0.00

0,00

Ooa
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

O.DO

0.00

0, 00

0.00

0,00

o.ao
0,00

0.09

0.00

o.ao
000
o,cw

0.00

0,00

Strona 1 z 4



Dział

1

601

RozdUd

2

7i*2t

7S47B

80102

eoios

80115

80117

80130

801J4

80140

S0148

eoi 5J

ł
1

gnipi

3

NAMM

4

I«nądr«oił kryjyjowł

Usii«*nif ikutlow klflsk
lysKiotowyod

OMatł | wychowem*

&zkoV podstawowe
ifucjim*

Prz*<lttlu><ł łpn îln*

TBcnnlki

BnnzowB izkotr 1 1 H wopnli

Uce»oe«nokB2U***

Stkoly zawodowa specJBim

PlioowU kMrtcanM
W tiuriczntoe 1 CłMfł
fcłZlłlewili UwMmwgo

DokizlalcaniB 1 doskonaleni*
rwuczyciM

Złpewnionił uczniom pf»w*
do tttitHatnego floMflpu *>
podiecznIKow, miMriattw
•dukicyjnych lud iMlwWw
CwtdMkwych

przed UIMflą

onniiJauniB

zvrfrt*»™«
pazntiłnach

prz«d Htii«4

zinnlajmni*

iwi«ic$MnM

pguiniucn

pnM żniwną
imntewini*
zwlfkfzmM

POiinwwcn

prz*d imianq

nvn«tizMiii

zwi«fc»unM

poimiaiucn

pracd imi«nł

imntojMww

zwl*kttwi«
pozrnanatfi

pn«d zmnną

timujszmlt

zwiek*z«m«
po Im>*n»di

pri«Jim4»in

nnnwpzenił
r«iijkszen«

pazmMnuA

pr?#d imam
uiwMjuBnM

zwHrkaZwiB
pd zmianach

pned zmiany

zmniejszenie
Jwujksitnw

pozmunłch

pn*d «ml«n̂

»mniejK«™l«

iwig*!""!"
po jm*niK*i

orałd (maną

uiBiiajMBniB

DMiąkłZ*ni*

pauntinach

przed zmifl*

inuitłfttMii*

mtekKW«
pazmMrucri

Ptftn

5
88 911,00

0.00

3600.00

100St3,00

0,00

0.00

S 160.00

9180.00

3» 099404.00

.102234,00

1 782 895.00

41 771 065,00

J 064 M 3.00

-10 ODO.OO

418 800,00

2471 7B3,oo
•03 111,00

.7000.00

20S 050,00
1 101 K2.00

1SBS3 875,00

-27541,00

10MS21.00

16 765 (55.00

•ai «s.oo

0.00

24300.00
(20 78S,OO

13 6M 01 7.00

-e soo.oo
1 3*4 300.00

14*31(17,00

1 302 087 ,00

• 3 400,00

2 W 100,00

1 SM 707,00

2 e1 1 flr^.OO
-11 600,00

J2S 400, DO

2 «1 172.00

11B182.0O

-» IB3.00

o.ao
SaaaB.OD

1« 407.00

0,00

W.OO

16501,00

i tego:

Wydatki
tJitiąca

6
Mftll.M

0.00

leoo.oo

100 513.00
0.00

0.00
3 100,00

S 100.00

14 Ml 914,00

.102 234,00

3 782 895,00

37 771 676.00
JOMłW.OO

-10000,00
41 « 600,00

2 473 793,00

H3 012,00

-7000,00
josoio.oo

1 101 662.00

11772185,00

•27 641.00

loeeKi.oo
12844186,00

001 486,00

0,00

29 100,00

»20 785.00

13054017,00

•« £00,00
1 U4 300.00

14i31 817,00

1 302 067,00

-3 400,00

290 100,00
1 MB 797,00

3 S2B 672,00

-18500,00

328 400.00

2 tM 872,00

114162.00
-29 283,00

0,00

69869,00

10467,00

0.00

1B.OO

ia so3,oo

złego:

wydatki
lednoflek

Hudtelowyen

7
M»13.00

ooo
3600,00

100513,00

0.00

o,og

3180.00
3190.00

W 220 867.00

.102 234,00

3 720 467X10

32 B44 820,00

2 000 370.00

.10 000.00

411000,00
1489374,00

SOI B37.00
.7 000.00

£0} 050.00

t ÓW 967,00

11734245.00

-27 M 1,00

1 070 £21,03

12 787 J2S.OO

8»1 465.00

0.00

20300.00
«2Q 785,00

0 315 745,00

-4500.00

1 364 300.00

10 593 545,09

1 i(i 30(1,00
.3400.00

2*0 100,00
1 669 OOS.OO

2610762.00
.19500,00

326 4OD.OO

2»2iee2,00

118182,00

.2» 283.00

0,00

eaees.oo

16 4fl7.00
0,OO

18,00

(8 503.00

z lago:

wynagrodzeni*
UktadkioJ

ntórt n»lkaan»

B

M 4*5,00

a,oo

) 000,00

es 085,00

0.00

0,00

0,00

0.00

25 35S 180,00

•45 400.00

3 53t 210,00
2» 640 »70,00

1 960 426,00
•10 000,00

418 600,00

2 M9 228.00
(31 118, W

-7000,00

205 050,00

1 011 238,00

B B06 C71 .00

-21 000,00

S« 780,00

10767831,00

177 349.00

0,00

19100,00

900 649.00

• 521687.00

•2600.00

1 ur MO.OO
9 S5« 487^10

1240261.00

.3400,00

290 100.0O

1424681 .00

1 867 858,00

-500.00

267 900,00

2 £35 256,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,011

0.00
0,00

wydalkl
CHlązin* i

realizacją Ich
Malulowych

tetiafi;

9
1416,00

0.00

0,00

a 4(8.00

o.oo.

0,00

3180,00
1180,09

J86Si07,00

-58834.00

105277X10

4 003 fliO.OO

100148,00

0.00

0.00

100 146.00

H 74B.OO
0.00

0.00

» 749,00

t B1 7 374, 00

•SS41.00

«7 761,00

1 9M 5»4,00

14238,00

0,00

0,00

14236,00

094 058,00

-4 000,00 •
47 000 ,OO

737058,00

G9 026.00
0,00

0,00

59 028.00

541 eoe.oo
-16 000,00
eosoo.oa
694 408,00

H9 182.00

-29 291,00

0.00

M tae.oo

ia 487.00

0,00

18.00

ł« 503.00 •

dolacja ni
zad ani i
bieżące

10

0.00
D.OO

0,09
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

4 2S3 W7.00

000

0.00

4 2S3 327,00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00
4253327,00

0,00 •

0,00

4 253 3 j 7,00

D.OO

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

Widczanit
lu noce osdl)

IZyonycft

11

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

ox>o
0,00

0,00

1S1 14S,00

0.00

2» 000,00

180 145.00
4417.00

0,00

0,00

4417.00

1 675,00

0.00

0,00

1 875.00

47B40.03

ftOO

29 000.00

70 040,00
O.OO

0.00

0,00

0.00

14 945.00

0.00

0.00

84*45.00

2 7S8.00
0,OO

0,00

2758,00

9210,00
o.oo

0.00

9 210,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0.00

0,00

wydałMna
ptagniny

fitiinsowan*
judiiWcm
irodkćw, a

UMydimowi
w lit. 5 ust. 1

fW2ll

12

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

4M 775.00

0.00

27 406,03

404 163.00
0,00

0,00

0.00

0.00
o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

o.oa
0,00

O.OD

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

wypMlyl
tylL*j

pOT»Ci«AI

gwarancji

13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,0*

0.00

0,00
0,00

0.00
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

O.DO
0.00

.. 0.00

0,00

0,OQ

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00
0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

obsługa dkigu

14

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

o.oa

0,00

0,00

0,00-

Wyftlki
mąątkowB

15
0,00
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
4 004 490.04

0.00
0.00

4004400.00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,09

0.00

0.00

0.00

3 921 490,00

o.oo

0,00

3 i21 4ilO,oo

o.oo

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00 •

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.09

13 000,00

0,00

0.00

83000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

łl««o:

lrwai>YCi'l
zakupy

kiwtflycyjn*

16

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0.00

0.00

0,00

4004490,00

0.00

0,00

4004490.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

O.DO

0,00

0,00

3 9Z1 400.00

0.00

0.00

8 K 1490, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oj
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

83 000,00

0.00

0,00

83 000.00

0.00
0,00

0.00
0.00
0.00

0.00

0,00

0.00

w tym:
ru (MDgiłmy

niuiuowwił i
udililem

inx!kdw,B
tóorythmiwł
WMtSusŁI

(AI213.

17

0,00

o/n
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

OM
0.00

0.00

0,00

0,00

O.Kt

0.00

0,00

0,00

0,00

- 0,00

O.DO

0,00

0.00
0.00

0.00

li, Od

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

Ulupł
ObjęCit ikcji |

udziłttw

13

0.00

O.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

O.W

0.00

0.00

0.00

o.oo

0,00

o.ou
0.00

OM

0,00

0,00

0,00
0,00

o.oo

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00
0,00

Wnlfft»n«
WUBttwoO

spdteK prawa
hanainw*oo

19
0,00

0.00

a,oa

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

O.DO

0.00

0.00

0,00

o,oa
0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

D.OO

0,00

a,oo

0,00

D.OO

0.00

a,oo

0.00

0.00

0.00

0,00

B.OO

0.00

0,00

0.00

o.oa
0.00

0,00
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

Strona2z4



|
N

i?

E

»

!
i

*

&

l!l8
liii

s*i1-sl
T

IJilH*i %i
ai"*f;

f £S

llf

W
yd

al
W

m
«j

ql
ko

w
«

5•o

MI
fiifH=
liSUfi*

_o

lit
iS§
ii*
s..
B^ £
tss
|3a

:s|
llfilffii«"• •niN

#t35 ?i=i
r̂ l

if
52

s

2

^1
D

1

1
o:

i

91

oo

r*.

(O

ul

»

n

N

-

n

O»

0)

f.

tP

T

n

N

-

S

9
O

3
9'

S
9

S
o'

3
9~

8
d

o
9.

K

1

9
O

9

a

|

3

8
r*

i

j

S

a

3
Q

8
O

3
9

3
o'

3
9~

3

8
9'

a

o
9

V

3
o

oo
a*

3
o

o

.«

.1

•

:
1

•s
•
'

.

B
ł
V

s

S

3
o"

3
o

3
9

S
9

3
9

O
C*

P*

S
9

a

oa
o

oo
t>

3
o"

8
1
h,
M

8

*̂.fl

B

i*
2

.

;

8

S

8
a

8
«>

3
9

g
O

3
d

3
ffł
4

|

8
o"

a

s
S

«

oo

K.

8
»
a
a

§
i

g.

*s

S

s.

s

3

S
o

3
41
O

0

S

A«

a

^

3
o'

8

O
9

i
*

S

1!

3
n-
0
a

«

3

1

0

3
*A

S
V

S

S
•a

0
9

£
9

.1

g

I

3

3

3
9

8
9

3
d

3
9

3
o

8.

3
a

a

3

3
9

3

8

9
<?

M
M

Z
lfllU

U
J
I

]

]
l

O
=

Oo

o

s

o
9

O

9
O

a

o.
a

o
9.

8
Q

a

3
o»
•S

-

D
O

S

a
9_

§
V

3.
ao
f

o

CP
o

3
V'I

1

;

B

O

o.

0

a
9

b"

3

i
B

3

l

O
O
d

ao
9~

9
9

8

•

3
a"

|

n

3
o

1
a

S.
3

3

a 
ra

i 6
05

,00

?

0

s

&

ao

s

3
t>

S

s
s

8.

P
0

3
e

oo
o"

a
9

ą

a

|
o

S.
S
0

2
*

B
 3

34
 2

3t
.f>

0
B
 IM

 2
51

.0
0

S

*o
5
*•

«
S
i

O
O

3

3
O

a
9

a"

3
d

3
d

3
Q

9
9

8
s>

a

a
9

T

3
a>

9
9

7

3
«j

•3
t

Ss
I

'

,

(

E
a

s

8

8
9

O
9

6"

3
e

8
o

8

3

8
9

a

oo
«.'
«

-

ą
*»ł
9

3.
9

S

9
p

i
«

§
9

D

•

1
1

•

'
L
-
i

3

3

3
9

3
3

C

9
9

i
D

3
o

3
a"

3

9
O

a

aa
sf»

4 
eo

i lo
e.

oo
e 

si2
 1*

0.0
*

3

2
S«

|

.•

a

s

§

s
et

8o"

3
ei

g
O*

a
of

s

s
£
•e

S

=

s
3
«

3 
73

? 
12

0.
00

8.
fl>
*ł

4 
4

2
0
 «

3
,M

S
3
s
ł

1

a

9
O

O
a
9

3
O

3
o

8
ei

3
ć

3

o
o'

R

ao
o"

3
9~

8
o"

3
9

9~

4

*

•D

3

1

-

a

ao

s
d

3
9

9
9

d

8
9~

9

d

9
9

Oa
9

a

o
9

1

a
9.

0

Oe

3
0

•E

i
1

0

t
*

*I*
|

ł
'•

3

9
9

8
o

3
9

a
d

g
ci

S
o

S

g
a
*

g.a
•;

3

|
s
s
1*

4
 3

0
9

 M
4.

00

W
B

B
8

 S
E

f f

a
R
K

S
»

K

8

3

S

3
oi

8

8
o"

S
d*

S
d

9
9

aa
o

a

3
P*
»

S

3
S

8
h-T

S

O
9.

:

buw
iuz p

c
iid

3

3

3
o"

3
e

3
9

S
O

3
O

a

aa
9~

a

3
Q

ao
o"

S
d

a
9

d

o

c

3

:

•'
.
'

S

\

B

8

3
9

3
B

3
d

s
9"

3
d*

3

3
d

R

S

S

3
n*ia

3
D

S
e

*c

is
S

a

3

a
9

3
ei

3
9

O
9

o"

3
o

3

8
9

a

8
«

3
-.

8
o
Cfe
0

9

o'
-O

s
a

s

a

a

9
O

3
o"

a
9

S
n

3

9

O
9

3
<3

9,

S
1̂

8
a
3

e

•vr-
0

3

<D

7 
3*

7 
H

0,
00

a

p
iz

w
jz

m
i«

u
|

a

a

3
o

S
d

a
9

a

9
O

<a

B
O

d

9

8
S

a

1
*-

T

3
*Q

3
pj

^

V
E

af
|

E
d

uk
ac

yj
ni

 O
pi

ek
i

N

•

3

S

S
o

s
a

S
0

s
tł

3
o

s

3
1

a

8
<•»
5
*ł

3
d
3

2

9
9
O

^

I

3
•ł

a
v

9
o
0"

i

3
I

m

S

R

3

ao
9

3
8
»

S

»

8
o

3

3

3

|
pi

o
G)

^

S

•»

S
s«

«

7 0
61

 ee
e.o

o

|
••-
•>

i
r-

8
r-

•»

fi

4

a

R

s

9a
Q

8
3
O

•--

3
§

8
d

8
o"

3

a
9

|

a

1s
3

23
11

22
3.

00

3.

B
«

00'«C
» B5B

 E

8
a
ś
rt

pr
ze

d 
zm

-n
4

a

g

3
Q

3
d

3
d

o
9
O"

S
o

3

3
a

a

a
3̂

7

8
a

*7

8

i

aa
a"
8
rt

8

•t

f

|
i

•a

•c

1
i

•

a

3

•

g
o"

3
a'

3
9

9
O

d

•̂9

Oo

O
O

o

a

8
o"i

"

8
S

i
8
8
a*>

9

a
«
n

3
R

S14

ii<•>1

•

'

R

a

a
9

3
a~
3
K

3

•»

3
a"

8
o"

9
9

3

•»

a

8
S
V

2
 ft

*S
 6

23
,0

0

3

Ost
rt

a 
30

4
 7

39
.W

3
st

«•

1
V

K

a

9
O

9
O

9

3
d

3
9~

3
a

3
Ó"

ao

9o
9

a

3
8

S

8
«
m

j

a

s

5
9

3
(3

3
9

1

3
<3

3

3
9

a

a
a
0
9

7

9

Q

S

5
•V

|

S

3.
9

*?

.t

!

f
Ś

1

j

a

s

8
o

3
d

8
o"

O
9

9

8
o

3

S
9

a

s«
o
M

3
a"

3
B
Q

S
•o
9
•N

S

O

•rc

1
1

•D

R

O
o

Oo

a
9

a*

3
9

9
O

9~

3

O

O
9

O
O

o"

a

3
3

*"

3_

•

^

8

8

^

S

*-

.fl

S

R

oo

oo
9

3

8
ao

9
O
9"

Q
OŁ

O

3

S
5

o

i
*

1
 1

61
 7

44
,0

0
1

 3
07

 4
BS

.O
O

m
oj

te
.o

o

oo
*>

^

Ś

D

£

a

s

9
O

a

3
d

o
9

3
d

8

O
9

9
O

9

9

3
i
•i

S
8
9

T

g
A
0

O

3
i

a
9.
I-H
0

O

1

1

P
of

łd
ni

e
 w

yc
ho

lo
gi

et
no

-

j

a

s

3
9

3
9

S
9~

3
Ct

S
9

a

o
9

o
S

9

3
S'
***

8
a
s
s

o
Q

S

8

N

S

^

i•r
$

4s
•o
i

:f

S

S

3
9

3

O
O
4

3
a

g
o

8

8

9

o.
^

a

|
i
?

1
 4

2
7

 8
44

 M
1

 6
69

 8
12

.0
0

S
aN

A

3
S
«
•e
•d

|

1
s

a

on

3
•a

3
d

3
d

o
9
O

8
a

8

a
9

•o

a

?
3

t?

3
|

I

3.
r-.
s

8
(̂

i

3
h--'

3

1

R

o
Q

Oo
d

3
a"

S
d

9
a'

s.

s

9
9

a

oo
d
8
T

8.
a

a
J

D

7

O
p

*.
«

3

8
a

9

i

s

$
1
Ł

1

j

S

O
o

9
O

d

s
9

ao
o'

Q
D
O"

S.

8

8
o"

O

ą

•N

3i_

10

3

3

9

9

8
o

i
JC
Cf

i

s1
3

•

R

R

S
o"

3
o"

o"

oo
o"

3
o

o
9

9

D

O

8
3

«

3_

3
3o

1
 2

2
2

 a
«a

,O
Q

1
 2

2
7

 M
B

 0
0

3

S

«

E

a

R

s

3
o

3
o

3
e"

3
9

3
Cł

O
9

ą
s

a

g
a«
2?

1
 0

42
 S

S4
.0

0

8.

i
1

1
 7

68
 2

4 
S,

 00

S

S
P*

buw
iuz p

»Łti

a

s

g
o

8
9*

8
a'

3
O

3
d

a
9

3
Ż

a

g
so
7

S
r*"
r.

•ft
7

3
t
*-

i

3
*»

»

?
9

3

i

'

_
'

:

•
«

a

an

g

8
9

3
o'

8
a

3
ó

S

8
a

a

3
9

S.

9

S

3

3.

S

9
9

rt
3

i
i
f
•
•
*

a

a

3
d

?
a

3
d

3
a'

s
o"

8

3
Q

a

s
»
•>

s

8
Ŝ
b

3
id"
«

*•
D

a

I
r*f-*
v

3
S

0

M

a

a

8

g
o'

8
o

3
o"

3
d

3
o

S

3
o

R

3»

£

s
o

8
9

»

3

S
(•

8

9>

•
u
m

n
p
w

l
R

8

8
ci

3
O

9
O
O~

8
0

3
d

3

Q

§

R

3»

•

3
o

8
§

3
3

S

T

J

1

i

O
o

ks
zl

ał
ci

ni
ł 

1 
d

o
łk

an
ila

n
lt

;

a a

D B
O O

8 3
o" o"

8 8
o a

3 3
9 O

S S
0 9

a 9o 5
ó d

S 3

a a
o o
o" o"

R R

3
3 ?
9 f*-

S S
9 9~

ao
S 3eS S

«

0,
00

ia
 7

40
.0

0

3

a "•«

« fi

i ^ti
£ a

l



Dział

1

828

Roidiiał

2

92601

i
/

Oiuju

3

Hann

4

KuHirt fizyczna

Oblokły sportów*

Wydatki rucmi

przed imaną
tmnttjuinli

n4ę*uanM

po zmanKn

praed zmianą
(imiajtiania

f«iek*i«ni«

po zmianach

prawi zmianą

unnlajiiwiM

iwiekssmlo

pozmUnidi

Wan

5
2780201,00

.1*488,00
218 4*9,00

2881201.00

2 483 044,00

-14488,00

219 448.00

2 «SS 044,00

14J M7 6*7,0*

441 161.00

0 (G4 Z37.M

ti»«1»t*J,0»

Z togo:

WydalU
bieżące

G
ł 708 701.00

-14480,00

318 488.00

J W J 201 ,00

1 483 644.00
-14 46) ,00

218 489,00

i £88 644.00

8i »t »W,0»

•41* 176,00

» (54 »7,0«

100IMM4.00

l WÓD:

vydMkJ
Jednostsk

budżetowych

7
2 633 638:00

-»4 4BB.OO

218 788.00

2 837 631,00

2478981,00

-14 480,00
219 7S».00

I68JI8t,00

MIIOtSO.0*

-471 IB4.00

6681221,00

69 620 B7I.06

z tego:

wynigrodzinia
lłkj»otlod

jitółi nalkaon*

a
1 468 100,00

•t 4 4D8.00

211000,00

iMaeil.oo

1 4ee 100,00

•14 488.00

218000,00
iea»eii,oo

64 Ml 6Z1.00

•3M 116,60

4 176 117,06

61 13* 141.06

wydatki
zwilżane z

realizacją len
statutowych

udaA;

9

1 107418.00

0.00

788.00

1 108 227.00

1012681.00

0.00

789,00

1 011 070.00

ID 140 tlł.Oo

-i&t »7I,0«

«06 186,00
10 4*0 117,00

0°iact«na
zadania
Łwżącł

10

ISO 000.00

0.00

0.00
150000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

6 łlt 1M,»

1.06

6,0*

6 »1I 108,00

Świadczenia
nmizeez osób

lizycznych;

11

4663.00

0,00

700,09
S 361.00

4683.00

0,00

700.00

S 363.00

2 W4 Srt.oa

-14 SK.M

44tM,M
1 Bil (SJ.DB

wydalkl nt
programy

finanHwino
zudiialein
łnjdKÓH, o

których mmu
w art, S ust. 1

pM2ll

12

0.00
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

«,00

601448.00

a, M
17401,01
(3HSJ.M

wyptalyz
tyłuM

porfczaAI
flwirancf

13

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

4S111Ł»»

6.00

•,06

4*1 611.00

OdSłuB" długu

14

0.00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0,00

0.09

1 44.0 641,00

•,40

0.00

1 441 14*.00

WydilU
majat»owi

15
o.oo
0,00

c.oo
0,00

0.00

0,00

0,00

0.0u

M)i*H4,M

-1J1«)».M

0,00

68 121 UL M

Mego:

Imesłycfa i
zakupy

Inwestycyjna

16

0.00
0.00

11,00

0,00

O.OD-

o.oo

0.00

0,00

66 186 t«4,M>

.1*1 611,06

0,00

60122711,00

w tym:

Mpragcwny
fironwjwan* z

udziatom
iro<Jków,o

których mowa
wart. Susi. 1

pkt 2 1 3,

t?

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00
0,00

711 140.60

0,00

0,M

711 Z40.HO

zakupi
objecie akcji 1

udasłńw

18
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00
O.łO

0,00

O.OD

0,00

Wnlrawm'o
w^bddwdo

łpOKk prawo
filndliwepo

19

0.00

O.DO

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0.09

0.00

0.00

0.00

0.00

*/

Strona 424



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr . .2024 RadyPowiatu Sierpeckiego z dnia 28 października 2024 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

H11.
2.

3.

"7iyv7-:î y,;;̂

• ly :.>i-)̂ '-:'̂ v;̂ .̂-̂ ^
l

Dochody

Wydatki

Wynik budżetu

Przychody ogółem:

1.

2.

3.

4.

5

6

7

8

9

10

Kredyty

Pożyczki

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Przychody jesdnostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art 5
ust. 1 pkt 2 ustawy 1 dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

Spłaty pożyczek udzielonych
Prywatyzacja majątku Jst

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Papiery wartościowe (obligacje)

Wolne środki

Rozchody ogółem:

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

Spłaty kredytów

Spłaty pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziatem środków pochodzących z
budżetu UE

Udzielone pożyczki

Lokaty

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Klasyfikacja
•:>.-.-•;.-. £~\$hr'

J

§952

§952

§903

§905

§906

§951
§944

§957

§931

§950

§992

§992

§963

§991

§994

§982

§995

^̂ •̂ :;-o,;; -.!

r̂ r̂ K:-̂ -'-
4

140 343 448,00

145607567,00

-5264119,00

6614119,00

0,00

0.00

0,00

438 453,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000 000,00

175 666,00

1 350 000,00

1 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.:;V^ £<£*:. s 4as

•y~-"'i *^V,~'i-;Jvji
3

951 103,00

5 012 128,00

•4 061 025.00

4 OSI 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

4 061 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Î5ŝ g2&llj$ll

1 \
141294551,00

150619695,00

-9 325 144,00

10675144,00

0,00

0,00

0,00

438 453,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000 000,00

4236691.00

1 350 000,00

1 350 000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr . .2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 października 2024 roku
zmieniającej Uchwafę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

'•.': • '• •' V

Pzjał

1
010

020

700

710

750

751

752

754

755

801

852

/ {r;'VV :1," "'"
Rozdział

•...H " • '• ' "t

2

01005

02001

70005

71012

71015

75011

75109

75224

75212

75295

75411

75414

75478

75515

80153

85205

^̂ -̂̂ ^̂ ŝiw^̂ -̂ "̂̂ -
3

Rolnictwo I łowiectwo
Prace geodezyjne - urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa
Leśnictwo
Gospodarka leśna
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Działalność usługowa
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej
Nadzór budowlany
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów l prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa

Pozostałe wydatki obronne
Pozostała działalność
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

Obrona cywilna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Wymiar sprawiedliwości
Nieodpłatna pomoc prawna

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

:^oj3$ł£$£t
4

4352,00

4 352,00

54 060,00
54060,00

124800,00

124 800,00

1 123138,00

262 450,00

860 688,00
62 454,00
62 454,00

84123,00

84 123,00

22 885,00

22 885,00

0,00

0,00

7 200 176,00

7 196 996,00

0,00

3 180.00
140712,00
140712,00

16 503,00

16 503,00

13 596,00

10000.00

-;ytftótatki

ĤHfem;:;;;-;
S?&J^-

5

4352,00

4352,00

54060,00
54060,00

124800,00

124 800,00

1 123 138,00

262450,00

860688,00
62454,00

62454,00

84 123,00

84.123,00

22885,00

-22885,00

0,00

0,00

7200176,00

7196995,00

0,00

• 3180,00
140712,00
140 712,00

16503,00

16 503,00

13596,00

10000,00

-'.j'W'.--..̂ ;feili
;̂ wm9
••'.:WWG»vli

6

4 352,00

4 352,00

54 060,00
54 060,00

124 800,00

124 800,00

1 043 138,00

262 450,00

780 688,00
62 454,00
52 454.00

84 123,00

84 123,00

22 885,00

22 885,00

0.00

0.00

7200176,00

7196996,00

0,00

3 180,00
140712,00
140712.00

16 503,00

16 503,00

13 596,00

10 000.00

ffi^38$M
IfSMifi
|Sthril||BpBi8m

7

0,00

0,00 .

0,00

0,00

0,00

80000,00:

0,00

80000,00.
0,00
0,00

0,00

0.00
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



853

85295

85321

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresre
polityki społecznej
Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

Ogółem

3 596,00

451 100,00

451 100,00

9297899,00

3 596,00

451 100,00

451 100,00

9297899,00

3 596,00

451 100,00

451 100,00

9217899,00

0,00

0,00

0.00

80 000,00

-SZAF"AROSTA

rnystawBu



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr . .2024 Rady Powiatu Sierpeckfego z dnia 28 października 2024 roku,
zmieniającej Uchwalę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

A K T U A L I Z A C J A Z A Ł Ą C Z N I K A

600 Transport l łączność 5 294 560 5 294 560 91 200 5 203 360

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 294 560 5294560 91200 5 203 360

Umowy o pomocy finansowe] dotyczące przebudowy dróg
powiatowych: (Gmina Zawidz 20.000,00 zł; 180.000.00zl),
Gm. Roźsciszewo-1.083.533,00 zł; Gm. Szczutowo-
1.000.000,00 zł; Gm. Sierpc-200.000,00 zł; -Gm. Gozdowo
- 400.000,00 zł; - Gm. Mochowo - 391.200,00 zł; Miasto
Sierpc 334.651,00 zł. Umowa z Marszałkiem Województwa
Mazowieckiego -1.685.176.0Qzł(ul. Dworcowa-
1.200.000zł; droga powiatowa nr 3738W Rościszewo -
Kosemin - Zabowo -Szumanie- 485.176zł;)

710 Działalność usługowa 50000 50000 50000

71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

50000 50000 50000
Umowa o pomocy finansowe] zawarta z Gm. Rościszewo
na "Modernizacje ewidencji gruntów i budynków obrębu
ewidencyjnego Rościszewo, gm. Gościszewo

801 Oświata l wychowanie 106 693 106693 106 693

80115 Technika 106 693 106693 106 693
Porozumienie z gminami dotyczące współfinansowania
wynagrodzeń Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego
Związku Nauczycielstwa Polskiego

852 Pomoc społeczna 360 305 360 305 52000 308 305

85202 Domy Pomocy Społecznej 308 305 308 305 308 305 Umowa z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego
podpisana na rozbudowę budynku DPS w Szczutowle.



854

855

921

85295

85403

85508

85510

92116

926

92605

Dzienny Dom "SENIOR V

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-
wycłiowawcze

Rodzina

Rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo
wychowawczych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ogółem:

52000

72556

72556

442349

210 779

231 570

215 000

215 000,00

75319,00

75 319,00

6 616 782

52000

72556

72556

442349

210779

231 570

215000

215 000,00

75319,00

75 319,00

6 616 782

52000

72556

72556

442349

210779

231 570

215000

215000,00

75319,00

75 319,00

1105117

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5511665

Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR -t-" w
Szczutowie

Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania nauki
dzieci niepełnosprawnych

Porozumienia z gminami oraz powiatami w sprawie pobytu
dzieci w rozdzinach zastępczych na terenie Powiatu
Sierpeckiego (Miasot Warszawa - 42.000,00 ; - Miasto
Bydgoszcz- 24.839,00; -Powiat Płocki - 16.092,00; - Powiat
Otwocki- 15.277,00; - Powiat Legnicki - 21.107,00; • Powiat
2yradowski - 16.092,00; - Gmina Miasto Płock - 16.092,00; -
Powiat Golubsko-Dobrzyński - 18.000,00; Powiat Elbląski -
24.831,00; Miasto Poznań - 16.449,00)..

Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci w
Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie (powiat Płocki -
90.466,00; - Powiat Inowrocławski - 38.928,00;- Miasto
Grudziądz -102.176.00).

Porozumienie zawarte z Samorządem Województwa
Mazowieckiego dotyczące współpracy w zakresie
utrzymania działu pedagogicznego w ramach Powiatowej
Biblioteki Publicznej w Sierpcu.

Umowa z Samorządem Województwa Mazowieckiego,
środki z Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia
Infrastruktury Sportowej .Mazowsze dia sportu" - edycja
2024 (Uchwała Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr
1 3/2024 z dn. 6 lutego 202-4r.)



Załącznik Nr 6 do Ucnwa/y Nr . .2024 Rady Powiatu Sterpeckfeeo z dnfa 28 października 2024 roku

zmieniającej Uchwalę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpecklego na 2024 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

;:.K
.%£

'$'<•*'>
ii; *

1

1

2

3

4

S

6

7

8

9

10

•-...: i--

S!
Dział
*±«'
* -j .̂
lir$.

2

600

600

600

600

600

600

600

£00

600

$00

•'X;i;

Rpzdi
• •V ;,•;.•".

~:fei*
3

60014

30014

600)4

60014

60014

60014

60014

60014

6014

60014

,̂ l:K^̂ 4̂̂ -̂Ut'Mti;-̂ ^ ^̂ .̂ ^•'̂ '̂ 5-̂ '̂;M"KT-"'̂ ;-'-:ł^:"-i?- -f-̂ î ś̂ i.-?"-,

•- rij *;̂ :-'i*#*#̂ ^̂
.. ;;M^W'ł'̂ rv ;̂-y.vm:* f̂ev4;̂ .-M ̂ ;>jî  f ̂ '̂̂ 'H;;̂ 1;
•• .̂̂ ^Wyo ;̂-̂ ^ ^̂ !̂ > '̂'̂ ^̂ ł̂̂ %:r̂ }';>^̂ ;̂:-J.̂' f̂ r^w w*&Ąiv-vr •-*>$• -.̂ >V?$T»'rt jfA.̂ l̂ ĵ ^

. 4

Poprawa bezpieczeństwa użytkowników poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenia powiatu
sierpeckiego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. (1 1.950.000,00 zł)

. Budowa mostu nr JNI 31001096 w m. Malanowo wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 3715W
Ljgowo - Mochowo stanowiącej dojazd do obiektu inżynierskiego" { w ramach środków z rezerwy
subwencji ogólnej budżetu państwa - 9.900.000,00 zł)

Przebudowa dróg powiatowych: nr 3709W Szczutowo . Blizno -Biafasy- Troska 1371 ÓW
Łukomie - Blafasy ( w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - pd zm 2-878.525,62 rł)

Przebudowa drogi powiatowej nr 3738W Rościszewo - Kosemln - 2abowo -Szumanie

Przebudowa drogi powiatowej nr 3724W Żochowo - Gójsk w miejscowości Sudragl

Przebudowa dfogi powiatowej nr 3742W Goteszyrt- Dzfembalcowo- Zgagowo w miejscowości
Ozlembakowo - . . . .

Przebudowa drogi powiatowej nr 3707 W Łukomie - Dzifci Bór

Przebudowa drogi powiatowej nr 3766W Rempin - Golejewo

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr6914W Drobln-Lelice

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Zadzrądu Dróg Powiatowych w Sierpcu

• '•O".TH- t :^ x r̂*i ;, ••>' 1
Ą K t̂óW^OM ,̂'̂ .Ź&fajittiiifa^

• ''.i;̂ :iL:'.i''.r̂ 'i,'' •;.•';••-
'?"? --1' T. . •V-~i..J.'1.

^ --̂ î ś̂î ^̂ CB

13428062.00

12663784,00

4816 092.00

970 353,00

300 000.00

0,00

389388,00

590413,00

26 587,00

100000,00

''̂ N^~^̂ w -̂'prî -frJ:--'̂ ;:H'&fs^
;̂ .rzhW«/«+/-̂ ;;̂

• .̂ -r'. ̂  .'. '-?V̂ ? ? ;>l1j -'-̂  ~ .̂v '̂̂  ^- •

V

0.00

0.00

0.00

0.00

-30651.00

30651,00

0,00

0,00

0,00

0.00

;'• \̂vvii-wi'->ś -̂Si>%.
•r. W$*$M$&m
i^^<pQ.*rfl\*fif*&źg
.r> /'J"?.-; •ST̂ "1 v̂,\
'.•'̂ •-i.;.,"̂ "!.',-'̂ .L*«̂ r;̂
•̂  •K-̂ fr̂ i.ftjf-ŝ *

»

13-428062.00

12 663 784,00

4818 092.00

970 353.00

269 349,00

30651,00

389 388.00

590413,00

26587,00

100 000,00

•:̂ f̂(ótói.':̂ %'

Sŝ ^;^|4uB Ito^h r̂ttJWca, : ;

•

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd1 Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

600

600

600

710

750

750

750

750

750

750

750

754

801

60014

60014

60017

71015

75020

75020

75020

75020

75020

75020

75020

75411

80115

Przebudowa drogi powiatowej nr 37f 3W Ro&clszewo -Łukomle

Opracowanie dokumentacji projektowej na remonl drogi powiatowej nr 3707W Łukomie -Dziki Bór

"przebudowa drogi łączącej ul. świętokrzyską z ul. Kopernika w Sierpcu'

"Zakup samochodu służbowego"

Wymiana instalacji antenowej radia W siec] WM wraz ł. masztem.

Wykonanie robdt budowlanych dostosowujących pomieszczenia, po wydziale Komunikaq"i 1
Transportu do założeń koncepcji zagospodarowania pomieszczeń .

Zakup wyposażenia do pomieszczenia przeznaczonego na biuro podawcze

Zakup mikrobusa w ramach " Programu wyrównywania różnic miedzy regionami lit" w 2024, w
obszarza D - na likwidację barier transportowych.

Dostawa i montaż wyposażenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu przy ul.
Kopernika 8

.Wykonanie, dostawę i montaż szaf przesuwnych w pomieszczeniu archiwum (przyziemie) w
remontowanym budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu przy ul. Kopernika 8")

Opracowanie dokumentacji (Program Funkcjonalno -Użytkowy, audyt energetyczny) dla inwestycji
pn.: " Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Sfefpecfóeflo wraz z instalacją OZE Etap 1 *

Zakup zbiornika brezentowego z osprzętem.

"Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole
Szkół nr 2 w Sierpcu" wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej, (przewidywany koszt
dokumentacji l Inspektora nadzoru - 235.000,00 zł)

711258,00

10612,00

1355613,00

80 000,00

40 000,00

48 000,00

10000,00

145000,00

283 500,00

121 000,00

95 000,00

13 000,00

3 921 490,00

-132933,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

578 325,00

10512,00

1355613,00

80 000,00

40 000,00

48 000,00

10000,00

145000,00

263 500,00

121 000,00

95 000,00

13 000,00

3 921 490.00

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Powiatowy inspektor
Nadzoru Budowlanego w

Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sterpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Starostwo powiatowe
w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Starostwo Powiatowa
w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Starostwo Powiatowa
w Sierpcu

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

fj?



24

25

26

27

28

29

30

3t

801

801

801

852

85-4

854

654

900

Bono

80140

601 40

85218

85403

85403

85406

90095

Adaptacja dobjdowanego pomieszczenia przy strzelnicy na szatnię.

Remont pomieszczenia biurowego - sekretariatu w budynku głównym CKZ

Wykonania nowej Instalacji oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego oraz pod nowo zainstalowane
oprawy (amp tedowych

Zakup urządzenia kapującego oraz urządzeń l sprzętów w związku z Ustawą o zapewnieniu
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

" Zakup pojazdu przystosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnością na potrzeby •
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sierpcu"

Zakup wykładziny pcv niezbędnej do zabezpieczenia podłogi w nowej sali gimnastycznej

Zakup audiometru do badania ważności słuchu.

"Modernizacja oświetlenia" w jednostkach organizacyjnych Powiatu SierpecklegO (Kryta Pływalnia
w Sierpcu, Ognisko Pracy pozaszkolnej w Sierpcu, Biblioteka Powiatowa w Sierpcu, Poradnia -
Psychologiczno- Pedagogiczna w Sierpcu)

Ogółem

35 OOuiOO

20000,00

28 000.00

13 000.00

129 000,00

18000,00

12 500,00

40000,00

40 394 652.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

-132933,00

35 000,00

20000.00

28 000,00

13000,00

129 000,00

18000,00

12 500,00

40 000,00

40 281 719,00

Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu

Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu

Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu

Powiatowa Centrum
Pomocy Rodzinie w

Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Specjalny Ośrodek
Szkolnc-Wychowawczy

Poradnia
Psychologlczno-

Pedagogiczna

Starostwo Powiatowe w
Sierpcu


